

Cenová nabídka - venkovní žaluzie

dodavatel: KASKO
zastoupen: xxxxxxxx
adresa: Zbrojovka obj. 13, 755 01 Vsetín
vypracoval xxxxxxxx
dne: 14.1.2025
poř. číslo: K1154 A /2024 - aktualizace

odběratel: Mateřská škola Vsetín
Ředitelka ředitelka MŠ
adresa: Josefa Sousedíka 1218,75501 Vsetín

DODATEČNÁ MONTÁŽ

Venkovní žaluzie typ Z-70 na manuální ovládání a krycími plechy - CELKOVÁ

okna - žaluzie typ Z-70 na mandalini ovládaní a krycími plechy - CELKOVA									
	Pol.	Typ	šířka	výška okna	výška KP	výška žaluzie	kusů	cena za kus	cena
3 · T R Í D A	Berušky	Z - 70	1300		240	2000	5	6 920 Kč	34 600 Kč
	Lehárna	Z - 70	1700		240	2000	6	8 372 Kč	50 232 Kč
	Lehárna	Z - 70	1700		290	2750	1	10 715 Kč	10 715 Kč
	Ředitelna	Z - 70	1300		240	2000	2	6 920 Kč	13 840 Kč
2 · T R Í D A	Motýlci	Z - 70	1300		240	2000	5	6 920 Kč	34 600 Kč
	Lehárna	Z - 70	1700		240	2000	6	8 372 Kč	50 232 Kč
	Lehárna	Z - 70	1700		290	2750	1	10 715 Kč	10 715 Kč
1 · T R Í D A	Sluníčka	Z - 70	1300		240	2000	12	6 920 Kč	83 040 Kč
							38		
Cena celkem									287 974 Kč
Sleva									45,00%
Cena celkem po slevě									129 588 Kč
									158 386 Kč

Příslušenství

Krycí plech typ č. 1 (371-420)	51,6 bm	737 Kč/bm	38 029 Kč
Krycí plech typ č. 1 (421-470)	3,40 bm	825 Kč/bm	2 805 Kč
Cena celkem za krycí plech			40 834 Kč
Sleva		25,00%	10 209 Kč
Cena celkem po slevě za krycí plechy			30 626 Kč
Držák KP 5b - nastavitelný rozšířený 103-150 mm	90 ks	146 Kč/ks	13 140 Kč
Držák vodících lišt A 50-70 mm (v ceně žaluzie)	232 ks	0 Kč/ks	- Kč
Cena celkem za držáky			13 140 Kč
Sleva za držáky		40,00%	5 256 Kč
Cena celkem po slevě za držáky			7 884 Kč
Průchodka s převodovkou 45° s pevnou klikou v ceně žaluzie - 38ks			0 Kč
Prodloužení a (174 - 253 mm)	90 ks	19 Kč/ks	1 710 Kč
RAL - lišty jednoduché - RAL 9006 - v ceně			0 Kč
RAL - koncová lišta - RAL 9006 - v ceně			0 Kč
RAL - držáky vodících lišt standard - RAL 9006 - v ceně			0 Kč
Cena příslušenství			40 220 Kč

Cena celkem	198 605 Kč
-------------	------------

Cena montáže žaluzií manuál - na rám	38 ks	92 000 Kč
KP včetně držáků	38 ks	22 420 Kč
Demontáž stávajících VŽ		16 000 Kč
Cena dopravy montáže		500 Kč

Cena celkem za montáž a dopravu	130 920 Kč
---------------------------------	------------

CENA CELKEM BEZ DPH	329 525 Kč
21%	69 200 Kč
CENA CELKEM s 21 % DPH	398 726 Kč

Platnost cenové nabídky je 30 dní. ÚPRAVY CENOVÉ NABÍDKY JSOU VYHRAZENY DLE SKUTEČNOSTI A TECHNICKÉ DOKUMENTACE. Cenová nabídka neslouží jako objednávka!!!

V případě realizace požadujeme zálohu ve výši 30%-50% dle dle použitého systému z celkové částky vč. DPH.

Barevné provedení:

Lamela: RAL 9006
Vodící lišta 20 x 20: RAL 9006
Koncová lamela: RAL 9006
Krycí plech: RAL 9006

V případě realizace této zakázky, napište prosím do objednávky:

"fakturovat dle cenové nabídky poř. číslo ...", jinak nebude brán zřetel na danou slevu.

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.